
UCHWAŁA NR 678/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do kontroli beneficjentów Programu 
wyrównywania różnic między regionami III, dofinansowanego ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Pani Ewie Paprockiej – Palkowskiej - Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie upoważnienia do kontroli 
beneficjentów Programu wyrównywania różnic między regionami III, którzy 
otrzymali dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, na podstawie wystąpienia złożonego przez Powiat 
Koszaliński. 

2. Upoważnienie obejmuje w szczególności kontrolę w zakresie prawidłowej 
realizacji Programu, w tym wykorzystania środków PFRON oraz uzyskiwania od 
beneficjentów Programu pisemnych i ustnych wyjaśnień w tym zakresie. 

3. Osoba wskazana w ust. 1 jest uprawniona do udzielania dalszych 
upoważnień pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

§ 2. 1. Upoważnienia udziela się na czas obowiązywania umów zawartych 
w ramach Programu wskazanego w §1 ust. 1. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia albo ustania stosunku pracy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta 
Koszaliński 

 
 

Tomasz 
Marcin Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie udzielenia upoważnienia do kontroli beneficjentów Programu wyrównywania 
różnic między regionami III, dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

W związku z przystąpieniem do realizacji Programu wyrównywania różnic między regionami III, 
Powiat Koszaliński w latach 2018 – 2022 zawarł umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji 
Osób niepełnosprawnych o realizację przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania 
różnic między regionami III” w Obszarze D. 

Na podstawie zawartych umów Powiat Koszaliński został zobowiązany do kontroli środków 
przyznanych beneficjentom i wydatkowanych w ramach programu. 

Wobec powyższego zasadne jest upoważnienie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koszalinie do przeprowadzania kontroli i uzyskiwania od beneficjentów programu 
pisemnych i ustnych wyjaśnień w tym zakresie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



